
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERrE 3 I ANO XVll N'028 IFORTALEZA. 10 DE FEVEREIRO DE

Prefeilera Mrrnicipal de Tianguá, 06 de fevereiro de 2025,

Fernandes - Agente de Contratação.

{** *** ++*

Estado do Ceará - prefeiturs Municipal de Antonina do Norte - Aviso de Licitação - Concorência Eletrônica N": 2025.01.27.01-Concorrêncie'

A comissão de Licitação tom; publicJ para conhecimento dos interessados q,re a_PieÍ'eitura lvÍurricipai de Antonina do Norte/cE, pretende realizar a

contratação de empr.sa esp""ioúr'J, pà*'rrpr-tação de melhoias sanitárias doniciliares no Município deAntonina do Norte/cE, nos termos do convênio

FTINASA - plataforrna +BRAaIi, Nd 93 774il2ozi, celebradc enrre a Fundacão Nacional de Saúde - FLIT'{ASA e o município de Antonina do.Norte/cE.

Inicio do acolhimento d", proporiurr l0 de fevereiro de 202-5 a partir das O7hct0'nin aré 2ti de fêvereiro de 2025 às tl7hOOmin (horário de Brasí[ia) no site

wwu,.licitaoaoantoninadonortá.com.br. Abertlra das propostas i6 ,le fevereiro de 2025 às 08h00mirr (horário de Brasília), e início da Seção e,Disputa de

ir"ço. no dia 26 de fevereiro ái iois er09h00min (horáiio <te llrasíra), maiores informações na sala cla comissão.de l,icitaqão, situada à R.ua João Batista

à;ã;"ir. ôg. C"nt.o, Antonin; do Norte/CE. 6as 0à:00 ás l2:00 no site: u,rvq..tcnr.ce.go'r.brltce+,unicipios e no site: www.licitacaoantoninacionorte.com'

br. Antoninâ do Norte/CE. 07 de Fevereiro de 2ít25,, Àntônio Paes da Silva - Àgente de Contrafação,

*** *** ***

do Cenrá - Prefeitura n{uniciFai de Fortirr. - A"iço dr'I-icifaçãr," O r\gente do Contratacão toma púbi rco que, realizará Contratação Direta por

de Licitação Eletrônica DL 3001.01/2025-SMS, cujo objeto aquisição de Mater,at e equipamentos permanentes para estruturaçào do Programa

de QualiÍicaçâo da Assistência Farmacêutica (QIJALIFAR-SUS) nos Termos da Portaria GM/MS N" 4.9tt6 de 07 de agosto de 2024, início do
2025 atí.' às 0llh00min. iníciocaclastro das propostas Dia 1 l de Fevereiro Ce 2025 às 1Íih00':rrn fim do carla.stro das p'6p6514" Até o dia I 3 de Fevereiro de

dos lances às 0qh00min , temno de lances 06 (seis) horas; (horários de Brasília) O Aviso de Contratâ!áo Direta estará à disposição dos interessados nos dias

úteis a,lós csta publicação no srte: rvww.novobbmnet.con bt. htrps://mrmicipios-ticitacoes.tco.ce.gov.br/ e ricitacaoçu,fcrtim.ce.gov.br e dc 0tl:00h às l4:00h

na Vila da Paz, Bloco D. n'40 - Centro. Fortim/CE, em 07 de f evereiro de 2025'

*** ,:** t**

Estado do Ceará - Prefeitura lVluricipal rle Porteirss - Aviro dc Chamada Prihlic:r \, l0?s.trl 0?.!. O Mlntcínio de Porteiras/(.E. âfraves do Fundo

Municipal de Educaçào. toma pirblico áos interessados, o E<iitai de Chamada Pública da Agricultura FamiliarN" 2025.02.07.1, para aquisição de gêneros

alimenticios da Agriàuliura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, ciestineCc ao atendimento co Frograma Nacicnal de Alimentaçào Escolar/?NAE.

Os ipteressados dãve:ão arresentar a docurnenta c,ár-, para hahi liteçi-c e Proieto de Venda no pei'íodo ,le | õr(l2l?.1t2. -q à 03/03 /2025, das 08:00 às 12:00 horas,

na Sede da Sccretaria lvíunioioal de Educaçâo, na RuaMestre Zuca,slnr,aCidade rie t-',ríeiras/CFl. ,\bernrrados envelopes:06de março de 2025, às l0:00
horas. lnformrções pelo telÀnc.(88) 3535-1613. Porteiras/CE, 0? de fevereiro de 2025. Maris Erlileuza Ferreira Mlranda - Gestora do Fundo

I Municipal de Educação.

+t:3 **+ .:i:a

Estado do Ceará - Prel'eitura i\lunicip,tl de Ass: ré -.{í,is(, d. I-ititrçã'r - Concorrência N" 2025.02.Ú7.1 - Com base no âÉ. N'. 28' lnciso II de Lei
14,133/2021. A Prefeitura Municipal dô Assaré, em conlbrmidacie conr o Art. 2ti. Inciso II, da Lei Federal no. 14.1331202i, toma público aos interessados

que pretende realizar a contrataçãode empresa especia.lizada para execuçã: c: pa rimentaçào em peúra tosca com rejuntamento, com loc-alização em diversas

das propostas: 25 <ie t'evereiro de?.O25 as ütl:.10 horas. lrício dã sessãL\ e.jrsputz, de preços: .)-5 C; ievr-'reir: d,e 2u2ji à.s 09:l)0 horas - através do site www.

horátiode0à.(,(i asl4:d6hrs. Int'onrac.lcsp;Iotcicrbneí.iil)lr.l5 Itiii.c.ssaré/rlE,Ír?deÍev'.i:eirr<ir?025-FranciscoDérciodeAlencar-Agentede
Contratâção.

*** **:\ 'rtr'

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Hidrolândia - Àviso de lntençixr de Registro rie Preços, Uniilarte AdÍrrinistrâtiva: Secretaria de Saúde,

- i.egente: Setor Ce Planeiamentc das Conf-ratâções Admini<tralilas - Obietivr: Intr.nção de resist'n de Frecos para fuhtra e evenhral aquisição pneus, câmaras

Termo de Intenção: ietorpianconrratacoesprrhr'gggmail.com - Resnonsávei oero Pianejanenrl das Crntmlações Ad!!.nistrativa§' Gllvan itodrigues Bezerra.

Estario do Ceará - Preteitura Municipâl de Perralorie - Secre tarias Divêrsâs - À visô iIe Lrcrtacãr;. Morlaiidade: Pregâo trletrônico n". PE-2025.02.07 .41-
DMRSAS. Cb.leto: Aquisição de cõrr,bustíveis para aierrdcr as rrecessi:adcs J<rs'i'aículr,t; per.lenoelitJs à lrota das Diversas Urridades adnrii:,istrativas
(Secrotarias) da Ér'efertur'â de Penaforte/CE, confoime especificações e detalhan en:os constantes nc termô de referência, convertido em anexo I do Edital.
iipo: Menoi Preço (Por Item). Modo de Disputa: Abertn. A eouioê cle rrpoio e planejamentc ieste municí :ic, toma ptibtico aos interessados, que o Pregoeiro

Ntunicípio de ilr,nalortrriüli -

91

mI rsc
I ;;;;
IhdFôú
l.FÍôffi

t!8c_9lrü8r


